关于举办安徽财经大学第七届公司
创业策划大赛的通知
各学院团委：
为培养学生创业意识和创新能力，促进学生对创业的思考，我校将举办第七届公司创业策划大赛，现将大赛有关事项通知如下：
一、主办单位  共青团安徽财经大学委员会
          安徽财经大学经济学院

承办单位  共青团安徽财经大学经济学院委员会
二、参赛对象  全体在校生

三、比赛内容及形式
（一）初赛

以团队形式参赛（要求3-5人），参赛团队运用所学专业知识，撰写一份公司创业计划书。

（二）复赛

1.第一环节：团队介绍，参赛团队成员使用PPT进行简单的团队介绍，（限时3分钟）。

2.第二环节：PPT讲解，参赛团队选出代表进行策划书PPT讲解（限时8分钟）。

（三）决赛

1.第一环节：团队视频，播放参赛团队及其项目介绍视频（限时5分钟）。
2.第二环节：PPT讲解，参赛团队选出代表进行策划书PPT讲解（限时8分钟）。
3.第三环节：评委提问，评委老师对参赛团队所展示策划书内容进行提问，参赛选手进行答辩。
四、比赛日程
初赛：2020年3月30日至2020年4月5日

复赛：2020年4月12日

决赛：2020年4月19日

5、 报名方式

1.本次大赛选手以团队形式参赛（要求3-5人）
2. QQ报名：可加群报名并询问具体事宜，群号：1084669864。

3.邮件报名：参赛选手自己的姓名、学号、学院、班级、联系方式以邮件形式发送到未来经济学家学会邮箱acwljjxjxh@163.com。

    六、奖项设置
大赛设一等奖一名、二等奖两名 、三等奖三名，优秀团队奖两名、最佳人气奖两名。

七、活动要求
1.请各学院团委统计报名团队信息（附件），于2020年4月5日之前发送到邮箱：1825092493@qq.com。发邮件时请注明学院以及负责人联系方式（联系人：宁倩倩15155201202；庞思文17856275862；夏艳明16655228194）。

2.请各学院高度重视此次活动，按照通知要求及大赛规则精心组织，认真落实，确保本次比赛取得圆满成功。
共青团安徽财经大学委员会
                                2020年3月26日
 附件：
安徽财经大学第七届“公司创业策划大赛”报名表

	团队名称
	姓名
	学号
	学院
	班级
	联系方式
	QQ

	队长

	队员

	队员

	队员

	队员

	队长

	队员

	队员

	队员

	队员

	队长

	队员

	队员

	队员

	队员

	队长

	队员

	队员

	队员

	队员